

Maître d'ouvrage :

Commune de BELMONT - TRAMONET
Mairie
680 Route du Village
73 330 BELMONT-TRAMONET
Tel : 04 76 32 80 00 - Fax 04 76 37 26 64
Courriel : mairie@belmont-tramonet.fr

**DPGF
LOT 03 - MENUISERIE**

Objet de la consultation :

Marché public de travaux pour
**RESTAURATION INTERIEURE DE L'ÉGLISE
DE BELMONT-TRAMONET (73)**

Maître d'œuvre :

SARL d'Architecture D'AR JHIL
2bis place de la Liberté – 73 330 LE PONT DE BEAUVOISIN
tel: 04 76 32 71 62 – fax: 09 72 29 52 49 – courriel: agence@darjhil.eu

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

3 MENUISERIE

3.1 PORTES

28	03.01	Dépose du cylindre existant, pose d'un barillet de chantier							Forfait	€	€
				1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>							1,00	
29	03.02	Fourniture et pose de nouveau cylindre							U	€	€
				2					2,00		
			<i>MONTANT HT</i>							2,00	
30	03.03	Fourniture et pose d'une serrure en applique							U	€	€
				2					2,00		
			<i>MONTANT HT</i>							2,00	
31	03.04	Fourniture et pose de poignée PMR sur porte existante							U	€	€
				1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>							1,00	
32	03.05	Porte entrée principale							Forfait	€	€
				1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>							1,00	
33	03.05a	Barre anti-panique							U	€	€
				1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>							1,00	

3.2 HABILLAGE DES MARCHES

34	03.06	Habillage des marches des autels latéraux							m ²	€	€
				2	4	2			16,00		
			<i>MONTANT HT</i>							16,00	

3.3 TRAITEMENT DES BOIS

Err :520

35	03.07	Décapage et lasure							m ²	€	€
			Porte entrée principale	2	2,4	4,5		1,2	25,92		
			accès secondaire	2	1,15	2,3			5,29		
			clocher	2	1,15	2,3			5,29		
			sacristie	2	1,15	2,3			5,29		
			<i>MONTANT HT</i>							41,79	

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
36	03.08	Décapage et cire							m ²	€	€
		sacristie		2	1,15	2,3			5,29		
		clocher		2	1,15	2,3			5,29		
		<i>MONTANT HT</i>								10,58	
37	03.09	Vitrificateur sur plancher neuf							m ²	€	€
				2	4	2			16,00		
		<i>MONTANT HT</i>								16,00	
38	03.09a	Lasure SAS							Err :520	€	€
				2	1,9	2,6			9,88		
					3	2,6			7,80		
					3	1,9			5,70		
		<i>MONTANT HT</i>								23,38	
38 a	--	Provisions pour aléas de chantier sur justificatif de l'entreprise et après validation préalable du maître d'œuvre							Forfait	€	€
			1,00						1,00		
		<i>MONTANT HT</i>								1,00	-

MONTANT TOTAL TRANCHE FERME HT

TVA 20,0 %

MONTANT TOTAL TRANCHE FERME TTC

Date, Tampon, Signature

3.4 SAS (TRANCHE CONDITIONNELLE 1)

39	03.10	Dépose du sas existant. Réalisation d'un nouveau sas vitrée							Forfait	€	€
				1					1,00		
		<i>MONTANT HT</i>								1,00	

MONTANT TOTAL TRANCHE CONDITIONNELLE HT

TVA 20,0 %

MONTANT TOTAL TRANCHE CONDITIONNELLE TTC

Date, Tampon, Signature